CAPUT XXXIX.

Vers. 1. ejus : (*Deest in cod.*) — 6. ejus : *ejus quæ est in terra Emath.* — 9. qui : *quæ.* — 10. eis : *illis.* — 11. Jeremia Nabuzardan : *Jeremia propheta Nabuzardan.* — *Ibid.* militum : *militiæ.* 12. facias ei : *facies ei.* — 13. Nabusezbaz : *Nebu et Sesban.* — 15. dicens : (*Deest in cod.*)

CAPUT XL.

Vers. 2. hoc : (*Non habetur in cod.*) — 4. tuo est quod elegeris : *tuo quo elegeris.* — 6. in terra : *in terra Judæa.* — 7. Cumque : *Cum ergo.* — 8. Nathanix : *Mathanix.* — *Ibid.* Thanehumeth : *Thenoe-meth.* — 14. quod : *quia.*

CAPUT XLI.

Vers. 2. qui : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* erant. : (*Non est in cod.*) — 4. Occiderat : *occiderunt.* — 5. et munera : *munera.* — *Ibid.* in manu : *in manibus.* — 6. ergo : *autem.* 7. ipsi : *ipse.* — 8. reperti sunt :

inventi sunt. — *Ibid.* Ismahel : *Ismaelem.* — 10. duxit : *deduxit.* — 15. octo : *octuaginta.*

CAPUT XLII.

Vers. 1. principes bellatorum : *principes Juda bellatorum.* — *Ibid.* Osaia : *Josia.* — *Ibid.* ad maximum : *ad maximum.* — 3. et annuntiet : *ut annuntiet.* — 4. ad Dominum : *Dominum.* — 8. ad maximum : *ad maximum.* — 12. misericordias : *miseri-cordiam.* — *Ibid.* in terra vestra : *in terram vestram.* — 14. pergemus : *fugiemus.* — 15. Juda : *Judæ.* — *Ibid.* ibi : (*Non est in cod.*) — 16. gladius : *gladium.* — 17. effugiet : *effugiet.* — 19. vos : *robus.* — 20. nostrum : *vestrum.* — 21. vestri : *nostri.* — 22. et fame : *fame.*

CAPUT XLIII.

Vers. 1. eum : *illum.* — 2. Josia. — *Ibid.* Dominus Deus noster : *Dominus noster.* — *Ibid.* illic : *illuc.* — 3. ut interficiat nos et traduci faciat : *et interficiant nos et traduci faciant.* 5. ut habitaret in terra Juda : (*Desunt in cod.*) — 6. et mulieres : *mulieres.* — *Ibid.* et Baruch : *ad Baruch.* — 7. Taphnis : *Taphnas.* — 11. mortem, in moriem : *morte, in morte.* — *Ibid.* captivitatem, in captivitatem : *captivitate in captivitate.* — *Ibid.* in gladium in gladium : *in gladio in gladio.* — 12. illos : *eos.*

CAPUT XLIV.

Vers. 1. habitabant : *habitant.* — *Ibid.* Magdalo : *Magdolo.* — 4. hujuscemodi : *hujus.* 7. parvulus . et parvulus . — *Ibid.* lactens : *lactans.* — *Ibid.* nec : *ne.* — 10. Non : *Et non.* — *Ibid.* meis : *ejus.* — 11. in vobis : *robus.* — 12. et consumentur : *consumentur.* — 13. et fame et peste : *et in fame et in peste.* — 14. in terra Ægypti : *et revertantur :* (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* in terram : *in terra.* — 16. Domini non : *Domini nostri non.* — 17. egredietur : *egredietur.* — 18. tempore : (*Non est in cod.*) — 19. libandum ei libamina? : *libandum illi?*

CAPUT XLVI.

Vers. 2. Judas : *Judæ.* — 4. equites : *equos.* — 8. habitatores : *habitatoreum.* — 10. Domini Dei exercituum : *Domini exercituum.* — 12. et ambo : *ambo.* — 14. in Magdalo : *Magdalo.* — *Ibid.* sta et prepara te : *state et prepara te.* — 17. Pharaonis : *Pharao.* — 19. et inhabitabilis erit : *inhabitabilis.* — 24 et 26. in manu : *in manu.* — *Ibid.* Babylonis : *Babylonix.* — *Ibid.* in manu : *in manu.* — 27. requiescet : *quiescet.*

CAPUT XLVII.

Vers. 4. reliquis : *reliquis.* — *Ibid.* Dominus : *Deus.* — 5. reliquæ vallis : *reliquæ valles.* — 6. quiesces? : *quiescis?* — 7. et adversum maritimas ejus regiones, ibique condixerit illi? : *et adversum maritimas ejus regiones ibique condixerat ei.* (*Hæc ita nunc sunt scripta partim litteris recentioribus, partim vetustis ; abradis de lectione antiqua in principio duobus aut tribus verbis.*)

CAPUT XLVIII.

Vers. 1. Nabu : *Nabu.* — 10. fraudulenter : *desidiose.* — 12. lagunculæ : *laguenas.* — 17. virga fortis : *virga ejus.* — 19. et ei : *et eum.* — 21. Jasa : *Jaesa.* — 24. prope sunt : *quæ prope est.* — 27. ergo, enim. — *Ibid.* illum : (*Deest in cod.*) — 31. clamabo, ad : *clamabo, et ad.* — 32. Sabama : *Sobema.* — 34. Jasa : *Jesa.* — *Ibid.* consternantem : *consternantem.* *Ibid.* Nenrim : *Nanrim.* — 38. super : *et super.* (*Post vers. 47 habentur hæc ;*) Hucusque judicia Moab : (*Et in cod. habentur :*) *Hucusque judicium Moab.*

CAPUT XLIX.

Vers. 1. AD FILIOS AMMON : (*Titulus est rubrica scriptus.*) — *Ibid.* non filii : *fili non.* — *Ibid.* hæreditate : *hereditatem.* — 3. Deus : (*Non est in cod.*) — 7. AD IDUMÆAM : (*Titulus est rubrica scriptus.*) — 17. crit Idumæa : *crit in Idumæa.* — *Ibid.* etsibitabit : *sibitabit.*

— 19. ascendet : *ascendit*. — 22. et avolabit : *et volabit*. — 25. AD DAMASCUM : (*Titulus est rubrica scriptus*). — *Ibid.* Emath : *Themath*. — *Ibid.* præ sollicitudine : *sollicitudine*. — *Ibid.* potuit : *potuerunt*. — 24. est : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* in fugam : *in fuga*. — *Ibid.* angustia : *angustiae*. — 28. AD CEDAR ET AD REGNA ASOR quæ percussit Nabucodonosor rex Babylonis : (*Titulus etiam est, et deest Nabucodonosor*). — 30. abite : *habitate*. — 31. nec : *none*. — 32. comam : *coma*. — 34. QUOD FACTUM EST VERBUM DOMINI AD JEREMIAM PROPHETAM ADVERSUS ÆLAM IN PRINCIPIO REGNI SEDECIE, REGIS JUDA, DICENS : (*Titulus etiam est*). — 37. mittam : *emittam*.

CAPUT L.

Vers. 2. Merodach : *Marodach*. — 3. solitudinem : *solitudine*. — 11. mugistis : *mugitis*. — 13. transibit : *transit*. — 19. Carmelus : *Carmelum*. — 23. contritus malleus : *contritus est malleus*. — *Ibid.* versa : *conversa*. — 29. illi : *ei*. — 35. et ad habitatores : *et habitatores*. — 38. erit : (*Deest in cod.*) — 39. inhabitabitur : *habitabitur*. — *Ibid.* in sempiternum : *ad sempiternum*. — *Ibid.* extruetur : *instruetur*. — 40. et non : *nec*. — 42. Babylon : *Babylonis*. — 43. Audivit rex Babylonis : (*Adduntur in cod.*) — 44. quis est enim : *quis enim*.